

PACHET CONFORM ANUNT ADV1064671

I.D.: 42185325

Data publicarii	07.03.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.834,71 RON - 1.834,71 RON

Descriere: 1 CABLU MYYM 5X6 MMP ml 40.00 12.12 484.80 2 CABLU MYYM 3X4 MMP ml 20.00 5.14 102.80 3 CABLU CYABY/CYABY-F 3X2,5 MMP ml 35.00 4.34 151.90 4 CABLU MYYM 3X1,5 MMP ml 25.00 2.08 52.00 5 CONDUCTOR FY 1,5 MMP ml 100.00 0.53 53.00 6 CONDUCTOR FY 2,5 MMP ml 200.00 0.84 168.00 7 ALIAJ PENTRU LIPIT - FLUDORFELDER 100GR buc 1.00 23.22 23.22 8 CANAL CABLU 80X40 2M buc 20.00 9.41 188.20 9 DOZA RAMIFICATIE PT 100X100 buc 5.00 4.49 22.45 10 PASTA DECAPANTA ROTHENBERGER 100GR buc 1.00 23.42 23.42 11 BANDA IZOLATOARE (TESA) buc 5.00 6.66 33.30 12 DIBLU 8 buc 100.00 0.04 4.00 13 HOZSURUB 5X70 buc 100.00 0.20 20.00 14 SUPORT UNIVERSAL APARAT PT PARDOSELI CU 8 MODULE GEWIS- DOZA PARDOSELI 10 MODULE GEWISS buc 3.00 16.95 50.85 15 PRIZA MODULARA MARE CU CP GEWIS- PRIZA SUCO 2 MODULE GEWISS buc 12.00 11.14 133.68 16 RAMA FIXARE 8 MODULE GEWIS buc 3.00 23.54 70.62 17 TABLOU ELECTRIC 8 CIRCUITE MUTLUSAN 9 MODULE, PT buc 1.00 16.58 16.58 18 SIGURANTA (DISJUNCTOR DIFERENTIAL) 20A CU PROTECTIE LA 30 mA - ABB, 20a, 1p+n, C, 6ka, 30Ma buc 3.00 78.63 235.89 TOTAL OFERTA FARA TVA PACHET 3: 1834.71
